[image: ]

О снятии ограничительных мероприятий и признании утратившим силу решения акима Сарытерекского сельского округа Актогайского района Карагандинской области от 29 октября 2013 года № 1 "Об установлении ветеринарного режима карантинной зоны с введением ограничительных мероприятий на территорию зимовки "Аксай" Сарытерекского сельского округа Актогайского района Карагандинской области"
Решение акима Сарытерекского сельского округа Актогайского района Карагандинской области от 22 августа 2024 года № 04. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 27 августа 2024 года № 6640-09
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", РЕШИЛ:

      1. Снять ограничительные мероприятия на территории зимовки "Аксай" Сарытерекского сельского округа Актогайского района Карагандинской области, в связи с проведением комплекса ветеринарно-санитарных мероприятий по ликвидации заболевания бруцеллеза среди овец и коз.

      2. Признать утратившим силу решение акима акима Сарытерекского сельского округа Актогайского района Карагандинской области "Об установлении ветеринарного режима карантинной зоны с введением ограничительных мероприятий на территорию зимовки "Аксай" Сарытерекского сельского округа Актогайского района Карагандинской области" от 29 октября 2013 года № 1 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2413).

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Сарытерекского сельского округа

К. Серкебаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14